COBISS Kooperativni online bibliografski sistem in servisi COBISS

LEPOSLOVIJE
januar 2023

Vsebina

03 Enciklopedije. Leksikoni. Slovarji
811.112.2 Nemscina

82 Knjizevnost nasploh. Svetovna knjizevnost
821.11 Germanske knjizevnosti

821.111 Knjizevnosti v anglescini

821.112.2 Nemska knjizevnost

03 Enciklopedije. Leksikoni. Slovarji

1 ISBN 978-3-8369-6143-1
CARLE, Eric 81'374(02.053.2)
Eric Carles grosses Buch der Tiere / aus dem COBISS.SI-ID 136373763

Englischen von Leena Flegler. - 1. Aufl. -
Hildesheim : Gerstenberg, 2021. - 73 str. : ilustr.
;29 cm

Na ov.: Uber 180 Tiere aus aller Welt

X 5 e
ol a

/Z ERIC CARLES &
.’, GROSSES BUCH

< DERTIERE %
gz o X
® e

@ SrrsTENBERG

811.112.2 Nemsdina

2 ISBN 978-3-89565-206-6
BRAVI, Soledad 811.112.2-053.4
Piep, piep, piep : das Buch der Téne und COBISS.SI-ID 136183299

Gerdausche / Soledad Bravi ; [aus dem
Franzdsischen von Markus Weber]. - 10. Aufl. -
Frankfurt am Main : Moritz, 2020, cop. 2009. -
[116] str. : ilustr. ; 14 x 14 cm

Prevod dela: Le livre des bruits



https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/136373763
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/136183299

82 Knjizevnost nasploh. Svetovna knjizevnost

3
JELINCIC Plemeniti, Aleksija Iris

Poems / Aleksija Iris JelinCi¢ Plemeniti ;
[predgovor Lara Burazer ; foto Igor Mali]. -
Ljubljana : samozal. Z. Jelin¢i¢ Plemeniti, 2022
(Ljubljana : Tiskarna Kalipso). - 30 str. : portret
avt. ; 22 cm

a4
RAMOS, Mario

Ich bin der stérkste im ganzen Land! / Mario
Ramos ; [aus dem Franzdésischen von Markus
Weber]. - 13. Aufl. - Frankfurt am Main : Moritz,
2020, cop. 2003. - [24] str. : ilustr. ; 25 cm

Prevod dela: C'est moi le plus fort

80 izv. - A Collection of
Poems by Aleksija Iris
Jelinéi¢ Plemeniti / Lara
Burazer: str. 3-5

ISBN 978-961-90510-2-3
821.163.6-93-1
821.111-93-1
COBISS.SI-ID 131777027

ISBN 978-3-89565-136-6
821.133.1(493)-93:087.5
COBISS.SI-ID 136270083

821.11 Germanske knjizevnosti

5
LAGERCRANTZ, Rose

Mein gliickliches Leben / Rose Lagercrantz ;
aus dem Schwedischen von Angelika Kutsch ; mit
Illustrationen von Eva Eriksson. - 13. Aufl. -
Frankfurt am Main : Moritz, 2022, cop. 2011. -
138 str. : ilustr. ; 22 cm

Prevod dela: Mitt lyckliga liv

Mein gliickliches
ISBN 978-3-89565-239-4 Leben
821.113.6-93-32
COBISS.SI-ID 136599043

821.111 Knjizevnosti v anglescini

6
DELILLO, Don

The silence : a novel / Don
Delillo. - London : Picador,
2021. - 126 str. ; 20 cm

ISBN 978-1-5290-5710-2
821.111(73)-311.2=111
COBISS.SI-ID 136180483

7
ISHIGURO, Kazuo,
1954-

Klara and the sun /
Kazuo Ishiguro. - London :
Faber & Faber, 2022. - 340
str. ; 20 cm
ISBN 978-0-571-36490-9
821.111-312.9=111
COBISS.SI-ID 136177411



https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/131777027
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/136270083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/136599043
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/136180483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/136177411

8
SHAFFER, Mary Ann
Guernseyjsko drustvo za
knjizevnost in pito iz
krompirjevih olupkov / Mary
Ann Shaffer in Annie
Barrows ; iz anglescine
prevedla Miriam Drev. - 1.
natis. - Ljubljana : Sanje,
2010 ([Ljubljana] :
Formatisk). - 333 str. ; 21
cm. - (Zbirka Sanje.
Roman)

Sorodni elektronski vir:
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=2
37 - predstavitev knjig. - Prevod dela: The
Guernsey literary and potato peel pie society. -
Bros. izd. meri 20 cm. - Zvd. na zadnjih spojnih
listih pri trdi vezavi. - 2.550 izv.

ISBN 978-961-6767-81-1 (trda vezava) : 27,95
EUR

ISBN 978-961-6767-82-8 (bros$.) : 10,99 EUR
821.111(73)-311.2

COBISS.SI-ID 250068736

10
WINCH, Tara June
The yield / Tara June Winch. - London :
HarperVia, cop. 2021. - 342 str., [1] f. pril. ; 20
cm
ISBN 978-0-00-843711-4
821.111(94)-311.2
COBISS.SI-ID 136167683

9
WALKER, Martin,
23.1.1947-

Eskapaden : der achte
Fall fir Bruno, Chef de
Police : Roman / Martin
Walker ; aus dem
Englischen von Michael
Windgassen. - Zirich :
Diogenes, 2017. - 393 str. ;

18 cm. - (Diogenes Martin Walker
Taschenbuch ; 24394) FEskapaden ‘
Prevod dela: The dying o ook

season

ISBN 978-3-257-24394-9
821.111-312.4=112.2
COBISS.SI-ID 139485187

821.112.2 Nemska knjiZzevnost

11
BACHMANN, Ingeborg
Die Radiofamilie /

Ingeborg Bachmann ; 5 .

herausgegeben und mit InngOlg

einem Nachwort von Joseph Bachmann

McVeigh. - 1. Aufl. - Berlin :

Suhrkamp, 2011. - 410 str.

: 2ilustr. ; 21 cm

Sorodni elektronski vir:

http//d_ . Suhrkamp

nb.info/1008350419/04 - Dl?

Table of contents. - Sorodni Radlo .

elektronski vir: famlhe
r—e=

http://www.perlentaucher.de/buch/36384.html - Review. -
Sorodni elektronski vir:
http://www.dradio.de/dkultur/sendungen/kritik/1464916/ -

Review. - Sorodni elektronski vir:
http://www.ndr.de/kultur/literatur/buchtipps/nbdieradiofamil

ie101.html - Review. - Besedila serije radijskih
oddaj na oddajniku Rot-weiB-rot: "Die
Radiofamilie". - Bibliografija: str. 405-410
ISBN 978-3-518-42215-1
(trda vezava)
821.112.2(436)-2
COBISS.SI-ID 2260692

Lukas Barfuss

12
BARFUSS, Lukas

Stil und Moral : Essays /
Lukas Barfuss. - 5. Aufl. -
Gottingen : Wallstein, 2015.
-235str.; 21 cm
ISBN 978-3-8353-1679-9
821.112.2(494)-4
COBISS.SI-ID 133367811



https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=237
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=237
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/250068736
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/139485187
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/136167683
http://d-nb.info/1008350419/04
http://d-nb.info/1008350419/04
http://www.perlentaucher.de/buch/36384.html
http://www.dradio.de/dkultur/sendungen/kritik/1464916/
http://www.ndr.de/kultur/literatur/buchtipps/nbdieradiofamilie101.html
http://www.ndr.de/kultur/literatur/buchtipps/nbdieradiofamilie101.html
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/2260692
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/133367811

13
BARFUSS, Lukas

Die toten Manner :
Novelle / Lukas Barfuss. -
Originalausg., 8. Aufl. -
Frankfurt am Main :
Suhrkamp, 2019. - 125 str.
:avtorj. sl. ; 18 cm. -
(Edition Suhrkamp ; 2306)

ISBN 978-3-518-12306-5
821.112.2(494)-32
COBISS.SI-ID 139775235

15
CAPUS, Alex

Susanna : Roman / Alex
Capus. - 1. Aufl. - Miinchen
: C. Hanser, 2022. - 285
str. ; 21 cm

ISBN 978-3-446-27396-2
821.112.2(494)-311.2
COBISS.SI-ID 135889155

17
GRIGORCEA, Dana

Die nicht sterben :
Roman / Dana Grigorcea. -
2. Aufl. - Minchen :
Penguin, cop. 2021. - 259
str. ; 22 cm

ISBN 978-3-328-60153-1
821.112.2(494)-31
COBISS.SI-ID 133391363

14

BRONSKY, Alina, 1978- & Ali .
Und du kommst auch B mii“'

drin vor : Roman / Alina = rons

Bronsky. - 3. Aufl. -
Minchen : Dtv, 2022. - 189
str. ; 19 cm

ISBN 978-3-423-71844-8
821.112.2-31
COBISS.SI-ID 136578051

" kommst auch
-« drinvor ..

16
FRANCK, Julia

Welten auseinander /
Julia Franck. -
Originalausg., 2. Aufl. -
Frankfurt am Main : S.
Fischer, 2021. - 367 str. ;
22 cm

ISBN 978-3-10-002438-1
821.112.2-311.2
COBISS.SI-ID 135976195

18
HAAS, Wolf, 1960-

Mall : Roman / Wolf
Haas. - 1. Aufl. - Hamburg :
Hoffmann und Campe,
2022. - 286 str. ; 22 cm

ISBN 978-3-455-01430-3
821.112.2(436)-312.4
COBISS.SI-ID 135949315



https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/139775235
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/136578051
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/135889155
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/135976195
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/133391363
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/135949315

19
HACKER, Katharina

Die Gaste : Roman /
Katharina Hacker. -
Originalausg. - Frankfurt
am Main : S. Fischer, 2022.
- 255 str. ; 22 cm

KATHARINA
HACKER

G

S. FISCHER

ISBN 978-3-10-397337-2
821.112.2-311.2
COBISS.SI-ID 135970563

@f

aste

Dip

21
HANSEN, Dorte

Zur See : Roman / Dorte
Hansen. - 2. Aufl. -
Minchen : Penguin, 2022. -
255 str. ; 23 cm

DORTE
HANSEN

R
EE

|
ISBN 978-3-328-60222-4 L

821.112.2-311.2
COBISS.SI-ID 135898883

23

JANOSCH TONOSLH
Ach, so schon ist Panama P, o sebidy it

: alle Tiger und Bar- PA"AAA

Geschichten in einem Band
/ Janosch. - Weinheim :
Beltz & Gelberg, 2009. -
282 str. :ilustr. ; 25 cm

ISBN 978-3-407-79964-7
821.112.2-93-32
COBISS.SI-ID 136284931 gfy -

20
HANNY, Reto

Blooms Schatten / Reto
Hanny. - 2. Aufl. - Berlin :
Matthes & Seitz, 2014. -
145 str. ; 21 cm

ISBN 978-3-88221-199-3
821.112.2(494)-32
COBISS.SI-ID 139859715

22
HODL, Saskia B S e
Steck mal in meiner STECK MAL IV

Haut! : Antirassismus, WMEINER HAUT !
Aufklérung und
Empowerment : mit Tipps .

f'ur Eltern und
Padagoglnnen / [Text]
Saskia Hodl, Pia Amofa-
Antwi ; [Illustration] Emily
Claire Vélker. - 3. Aufl. -
Igling : Edition Michael
Fischer, 2022. - 47 str. : ilustr. ; 28 cm

ISBN 978-3-7459-0941-8
821.112.2-93
COBISS.SI-ID 138725635

24
JANOSCH

Wie der Tiger lesen lernt
/ Janosch. - 3. Aufl. -
Gifkendorf : Little Tiger
Books, 2021. - 31 str. :
ilustr. ; 26 cm

ISBN 978-3-931081-71-3
821.112.2-93-32:028
COBISS.SI-ID 138453507



https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/135970563
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/139859715
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/135898883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/138725635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/136284931
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/138453507

25

JAUMANN, Bernhard
Die Drachen von

Montesecco : Roman /

Bernhard Jaumann. - 1. DIE

DRACHEN vox
MONTESECCO

Aufl. - Berlin : Aufbau-
Verlag, 2007. - 278 str. ;
22 cm

ISBN 978-3-351-03208-1
821.112.2-312.4
COBISS.SI-ID 139322627

27
MAAR, Paul

Neles neuer Pulli / Paul
Maar, Manuela Olten. - 1.
Aufl. - Berlin : Tulipan,
2012. - 42 str. : ilustr. ; 22
cm. - (Tulipan ABC :
Literatur flr Erstleser. Stufe
A)

ISBN 978-3-86429-107-4
821.112.2-93-32
COBISS.SI-ID 136515587

29
MUHLE, Jorg

Zwei fur mich, einer flr
dich / J6rg Muhle. - 10.
Aufl. - Frankfurt am Main :
Moritz, 2021. - [24] str. :
ilustr. ; 25 cm

Jorg Mihle

Zwei fiir mich,
einer fur dich

ISBN 978-3-89565-357-5
821.112.2-93
COBISS.SI-ID 136592387

Morite

31
SCHAMI, Rafik

Das Herz der Puppe /
Rafik Schami ; mit Bildern
von Kathrin Scharer. -
Minchen : C. Hanser, 2021,
cop. 2012. - 183 str. :
ilustr. ; 22 cm

¢ Rafik
. SCHAMI
B8N Doos Herzder

Puppe
ISBN 978-3-446-23896-1
821.112.2-93

COBISS.SI-ID 136196099

.

Mt Bilders von Kathrin Schirer Hanser

26
KOCH, Ariane

Die Aufdréangung :
Roman / Ariane Koch. -
Originalausg., 2. Aufl. -
Berlin : Suhrkamp, 2021. -
176 str. ; 18 cm. - (Edition
Suhrkamp ; 2784)

ISBN 978-3-518-12784-1
821.112.2(494)-31
COBISS.SI-ID 133387267

28
MAAR, Paul

Das Tier-ABC / Paul Maar
; Bilder von Tina Schulte. -
2. Aufl. - Hamburg : F.
Oetinger, 2021. - 57 str. :
ilustr. ; 22 cm. -
(Lesestarter. 1. Lesestufe)

ISBN 978-3-7512-0183-4
821.112.2-93:81'351
COBISS.SI-ID 136559619

30
SCHAMI, Rafik

"Hast du Angst?",
fragte die Maus / Rafik
Schami, Kathrin Scharer.
- Weinheim : Beltz &
Gelberg, 2013. - [25] str.
ilustr. ; 25 x 28 cm

>Hast du Angst?<,
fragte die Maus

ISBN 978-3-407-79525-0

821.112.2-93-34
COBISS.SI-ID 136301315

32
SCHMIDT, Hans-
Christian

Das komische Gefilihl
/ Hans-Christian
Schmidt, Andreas
Német. - 2. Aufl. -
Leipzig : Klett
Kinderbuch, 2022. - [36]
str. :ilustr. ; 23 x 23 cm

Das komische

="\ =l

|
ISBN 978-3-95470-268-8

821.112.2-93-32
COBISS.SI-ID 136349699


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/139322627
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/133387267
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/136515587
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/136559619
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/136592387
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/136301315
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/136196099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/136349699

33
SCHWABBAUR,
Christiane

Pinguin im Glick /
Christiane Schwabbaur,
Henrike Wilson. - 1. Aufl.
- Hildesheim :
Gerstenberg, 2022. -
[24] str. : ilustr. ; 24 x
24 cm

ISBN 978-3-8369-6168-4
821.112.2-93
COBISS.SI-ID 136386563

35
STRASSER, Susanne
Kann ich bitte in die
Mitte? / Susanne
StraBer. - 4. Aufl. -
Wuppertal : P. Hammer,
2022. - 1 kartonka ([24]
str.) :ilustr. ; 22 cm

ISBN 978-3-7795-0665-
2

821.112.2:087.5
COBISS.SI-ID 136188419

37
ZEH, Juli

Uber Menschen : Roman /
Juli Zeh. - 12. Aufl. - Mlinchen
: Luchterhand, 2021. - 412 str.

;23 cm

ISBN 978-3-630-87667-2
821.112.2-311.2
COBISS.SI-ID 135953155

Chrigiane Schwabbaur  Tlenrike Wilion

ﬁnguin

im Gli}ck

B

#cErsTennrRG

Susdnne Strafler

JULI ZEH

Pator dommer Verlog

34
STALDER, Maria
Wer hat den Lebkuchen

stibitzt? / Maria Stalder. - 4.

Aufl. - Zlrich : Atlantis,
2019. - [25] str. : ilustr. ;
28 cm

ISBN 978-3-7152-0734-6
821.112.2(494)-93-32
COBISS.SI-ID 136394499

36
WEBER, Jannes

Martin Ratters
Hundewimmelbuch / von
Jannes Weber. - Stuttgart :
Franckh-Kosmos, 2022. -
[18] str. : ilustr. ; 32 cm

Kartonka

ISBN 978-3-440-17494-4
821.112.2(494)-93:087.5
COBISS.SI-ID 136359427

Naslovno kazalo

Ach, so schon ist Panama : alle Tiger und Bar-Geschichten in einem Band 23
Die Aufdrangung : Roman 26

e Blooms Schatten 20

e Die Drachen von Montesecco : Roman 25

Eric Carles grosses Buch der Tiere 1
Eskapaden : der achte Fall fiir Bruno, Chef de Police : Roman 9

" /" Wer hat
den Lebkuchen
tibitzt?



https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/136386563
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/136394499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/136188419
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/136359427
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/135953155

Die Gaste : Roman 19
Guernseyjsko drustvo za knjizevnost in pito iz krompirjevih olupkov 8

"Hast du Angst?", fragte die Maus 30
Das Herz der Puppe 31

Ich bin der stérkste im ganzen Land! 4

Kann ich bitte in die Mitte? 35
Klara and the sun 7
Das komische Geflihl 32

Martin Ritters Hundewimmelbuch 36
Mein glickliches Leben 5
Mdll : Roman 18

Neles neuer Pulli 27
Die nicht sterben : Roman 17

Piep, piep, piep : das Buch der Tone und Gerausche 2
Pinguin im Glick 33
Poems 3

Die Radiofamilie 11

The silence : a novel 6

Steck mal in meiner Haut! : Antirassismus, Aufklarung und Empowerment : mit Tipps f'ur Eltern und
Padagoglnnen 22

Stil und Moral : Essays 12
Susanna : Roman 15

Das Tier-ABC 28
Die toten Manner : Novelle 13

Uber Menschen : Roman 37
Und du kommst auch drin vor : Roman 14

Welten auseinander 16
Wer hat den Lebkuchen stibitzt? 34
Wie der Tiger lesen lernt 24

The yield 10

Zur See : Roman 21
Zwei flr mich, einer fir dich 29

Avtorsko kazalo

Amofa-Antwi, Pia (avtor) 22

Bachmann, Ingeborg (avtor) 11



Béarfuss, Lukas (avtor) 12, 13

Barrows, Annie (avtor) 8

Bravi, Soledad (avtor) 2

Bronsky, Alina, 1978- (avtor) 14

Burazer, Lara (avtor dodatnega besedila) 3

Capus, Alex (avtor) 15
Carle, Eric (avtor, ilustrator) 1

Delillo, Don (avtor) 6
Drev, Miriam (prevajalec) 8

Eriksson, Eva, 1949- (ilustrator) 5

Flegler, Leena (prevajalec) 1
Franck, Julia (avtor) 16

Grigorcea, Dana (avtor) 17

Haas, Wolf, 1960- (avtor) 18
Hacker, Katharina (avtor) 19
Hanny, Reto (avtor) 20
Hansen, Dorte (avtor) 21
Hodl, Saskia (avtor) 22

Ishiguro, Kazuo, 1954- (avtor) 7

Janosch (avtor, ilustrator) 23

Janosch (avtor) 24

Jaumann, Bernhard (avtor) 25

Jelinci¢ Plemeniti, Aleksija Iris (avtor) 3

Koch, Ariane (avtor) 26
Kutsch, Angelika (prevajalec) 5

Lagercrantz, Rose (avtor) 5

Maar, Paul (avtor) 27, 28

Mali, Igor, fotograf (fotograf) 3

McVeigh, Joseph (urednik, avtor dodatnega besedila) 11
Muhle, J6rg (avtor, ilustrator) 29

Német, Andreas (ilustrator) 32
Olten, Manuela (ilustrator) 27
Ramos, Mario (avtor) 4

Schami, Rafik (avtor) 30, 31

Scharer, Kathrin (ilustrator) 30, 31
Schmidt, Hans-Christian (avtor) 32
Schulte, Tina (ilustrator) 28
Schwabbaur, Christiane (avtor) 33
Shaffer, Mary Ann (avtor) 8

Stalder, Maria (avtor, ilustrator) 34
StraBer, Susanne (avtor, ilustrator) 35



Volker, Emily Claire (ilustrator) 22

Walker, Martin, 23.1.1947- (avtor) 9
Weber, Jannes (avtor, ilustrator) 36
Weber, Markus, 1959- (prevajalec) 2, 4
Wilson, Henrike (ilustrator) 33

Winch, Tara June (avtor) 10
Windgassen, Michael (prevajalec) 9

Zeh, Juli (avtor) 37

Predmetno kazalo

Artificial intelligence - Fiction 7

branje 24

druga svetovna vojna glej Svetovna vojna 1939-1945 - Anglija - V leposloviju

Druzine - Avstrija - Radijske igre 11
Electric power failures - Fiction 6

Families - Austria - Drama 11
Future, The - Fiction 7

Izpadi elektri¢ne energije - V leposlovju 6

knjige za otroke 1
Knjizni klubi - V leposlovju 8

Life change events - Fiction 6
New York (N.Y.) - Fiction 6
Prihodnost - V leposlovju 7

Radio scripts 11

Radiofamilie (Radio program) 11
Roboti - V leposlovju 7

Robots - Fiction 7

Scenariji 11
slikovni slovarji 1
Svetovna vojna 1939-1945 - Anglija - V leposloviju 8

Svicarska knjizevnost

e Kratka proza 17

e Romani 26
Svicarska kratka pripovedna proza v nemé¢ini 17
Svicarski romani v nemécini 26



e ucenje 24
e ucenje abecede 28
e Umetna inteligenca - V leposlovju 7

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/FFL], 9. 3. 2023



